
 *MMFMX01ANI9L* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  44592/2020 
Spisová značka: MMFM_S  4796/2020/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing.  Simona Čechová 
Telefon:  558 609 265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  16.03.2020 
 

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

 
Číslo veřejné zakázky:             P20V00000031 
Název veřejné zakázky: Studie proveditelnosti bývalého hotelu Centrum – byty 

dostupného bydlení – II. 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
zadavatel uveřejňuje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávacích podmínek: 

 
V návaznosti na usnesení vlády č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České 
republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém 
řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro řešení 
vzniklé krizové situace a dalších vládou dosud přijatých souvisejících opatření  

zadavatel mění zadávací podmínky tak, že nebude organizovat prohlídku místa 
plnění, která se měla konat v 10:00, dne 18. 3. 2020 před budovou Hotelu Centrum.  

 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 


		2020-03-16T09:05:42+0000
	Not specified




